2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2024

	№
	1827-п

	О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 28.12.2022 № 2145-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в целях повышения эффективности работы администрации, укрепления трудовой дисциплины и исполнительской дисциплины, улучшения организации труда,  администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные постановление администрации Сланцевского муниципального района от 28.12.2022 № 2145-п (с изменениями от 17.04.2023 № 630-п, от 11.03.2024 № 375-п) следующие изменения:

Подпункт д пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«д) документ об образовании и о квалификации;».

2. Ведущему специалисту отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам (Логвина Н.В.) обеспечить ознакомление с настоящим постановлением муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации муниципального образования, а также работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, под роспись.

3. Руководителям структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, внести соответствующие изменения в Правила внутреннего распорядка структурных подразделений, ознакомить муниципальных служащих и иных работников с принятым нормативным правовым актом под роспись.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"